
Bushaltestellen Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Aetigkofen, Dorf 07:47 07:47 07:47 07:47 07:47

Mühledorf, Kirche 07:49 07:49 07:49 07:49 07:49

Mühledorf, Sternen 07:51 07:51 07:51 07:51 07:51

Brügglen, Ochsenbeinschmied 07:52 07:52 07:52 07:52 07:52

Brügglen, alte Post 07:55 07:55 07:55 07:55 07:55

Buchegg, Post 07:56 07:56 07:56 07:56 07:56

Buchegg, Schloss/Dorf 07:57 07:57 07:57 07:57 07:57

Buchegg, Blumenhaus 07:58 07:58 07:58 07:58 07:58

Küttigkofen, Schulhaus 07:59 07:59 07:59 07:59 07:59

Küttigkofen, Dorf 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00

Küttigkofen, Bismarck 08:01 08:01 08:01 08:01 08:01

Lüterkofen, Schulhaus 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10

Lüterkofen, Schulhaus 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55

Küttigkofen, Bismarck 12:04 12:04 12:04 12:04 12:04

Küttigkofen, Dorf 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05

Küttigkofen, Schulhaus 12:06 12:06 12:06 12:06 12:06

Buchegg, Blumenhaus 12:07 12:07 12:07 12:07 12:07

Buchegg, Schloss/Dorf 12:08 12:08 12:08 12:08 12:08

Buchegg, Post 12:09 12:09 12:09 12:09 12:09

Brügglen, alte Post 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10

Brügglen, Ochsenbeinschmied 12:13 12:13 12:13 12:13 12:13

Mühledorf, Sternen 12:14 12:14 12:14 12:14 12:14

Mühledorf, Kirche 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16

Aetigkofen, Dorf 12:18 12:18 12:18 12:18 12:18

Aetigkofen, Dorf 13:27 13:27

Mühledorf, Kirche 13:29 13:29

Mühledorf, Sternen 13:31 13:31

Brügglen, Ochsenbeinschmied 13:32 13:32

Brügglen, alte Post 13:35 13:35

Buchegg, Post 13:36 13:36

Buchegg, Schloss/Dorf 13:37 13:37

Buchegg, Blumenhaus 13:38 13:38

Küttigkofen, Schulhaus 13:39 13:39

Küttigkofen, Dorf 13:40 13:40

Küttigkofen, Bismarck 13:41 13:41

Lüterkofen, Schulhaus 13:50 13:50

Lüterkofen, Schulhaus 15:55 15:55

Küttigkofen, Bismarck 16:04 16:04

Küttigkofen, Dorf 16:05 16:05

Küttigkofen, Schulhaus 16:06 16:06

Buchegg, Blumenhaus 16:07 16:07

Buchegg, Schloss/Dorf 16:08 16:08

Buchegg, Post 16:09 16:09

Brügglen, alte Post 16:10 16:10

Brügglen, Ochsenbeinschmied 16:13 16:13

Mühledorf, Sternen 16:14 16:14

Mühledorf, Kirche 16:16 16:16

Aetigkofen, Dorf 16:18 16:18

Fahrplan Kindergartentransport

Schuljahr 2024 / 2025

Route grün / Mühletal

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

K
e

in
e

 F
a

h
rt

17.10.2024


